correspondiente debe haberse realizado con al menos 24 horas de anticipación. 

• Si experimenta inconvenientes con el pago, puede contactar al área de Contabilidad a los 
números de WhatsApp: 937413352 y 964440660. 

8) CUOTA DE INGRESO DE ALUMNA NUEVA 2026 

Monto: S/ 1,200.00 (Un mil doscientos con 00/100 soles). Pago único que realiza la 
estudiante nueva al ser admitida en el colegio, aplicable a ambos niveles (Primaria y Secundaria). 
8.1. El pago de la cuota de ingreso debe efectuarse dentro de los 15 días hábiles posteriores a la 

comunicación de su admisión para el año 2026.